
PROTOKÓŁ 

ZE SPOTKANIA GRUPY ROBOCZEJ REGIONALNEJ SIECI TEMATYCZNEJ  

DS. PERSPEKTYWY 2014-2020 

 

W dniu 19 października 2012 roku w Sali Okrągłej im. L. Bądkowskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego odbyło się pierwsze spotkanie organizacyjne 

grupy roboczej Regionalnej Sieci Tematycznej ds. perspektywy 2014-2020. 

Celem grupy roboczej ds. perspektywy 2014-2020 jest wypracowanie rekomendacji 

Regionalnej Sieci Tematycznej w sprawie wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego w latach 2014-2020.  

Członkami Grupy roboczej są:  

 Aleksandra Balińska – Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego 

 Joanna Bogdziewicz -Wróblewska  – Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku  

 Katarzyna Dampc – Powiat Lęborski 

 Adam Niemkiewicz – Stowarzyszenie Morena 

 Małgorzata Niemkiewicz – Caritas Archidiecezji Gdańskiej 

 Agnieszka Paluch – Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku 

 Marlena Sawicka – Uniwersytet Gdański 

Celem pierwszego spotkania był wybór sekretarza i przewodniczącego grupy oraz przyjęcie 

harmonogramu prac z uwzględnieniem zasad i podziału obowiązków członków grupy.  

W trakcie spotkania dokonano organizacji grupy roboczej – Przewodniczącym grupy został 

Pan Adam Niemkiewicz, natomiast Sekretarzem grupy – Pani Katarzyna Dampc. 

Ustalono, iż grupa robocza będzie spotykać się w terminach posiedzeń Regionalnej Sieci 

Tematycznej.  

W wyniku dyskusji wypracowano zasady pracy nad rekomendacjami: 

 Opracowanie fiszek projektowych pod kątem ogólnych zagadnień dotyczących przyszłej 

perspektywy oraz strategii działania dla województwa pomorskiego na lata 2013-2020:  

o Zapoznanie się z wszystkimi fiszkami projektowymi przez członków grupy roboczej 

o Pogrupowanie produktów finalnych pod kątem celów wpisanych do Strategii Rozwoju 

Województwa Pomorskiego 

 Uczestnictwo w grupach roboczych ds. opracowywania założeń Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 Opracowanie rekomendacji i ich przedstawienie na posiedzeniu Regionalnej Sieci 

Tematycznej w celu zatwierdzenia oraz dalszego upowszechniania 

Sporządziła: 

Katarzyna Dampc 

Sekretarz Grupy 



m.sawicka@univ.gda.pl 

an@morena.org.pl 

mszymanski1@caritas.pl  

a_paluch@wup.gdansk.pl  

j_bogdziewicz@wup.gdansk.pl  

A.Balinska@pomorskie.eu 

A.Moczulski@pomorskie.eu  

H.Kalenik@pomorskie.eu 

Katarzyna.dampc@wp.pl  
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